
 

 

 

PORTARIA Nº. 13.275 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2019  

 

 

IONE ELISABETH ALVES ABIB, Prefeita Municipal de Andirá, 

Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

CONSIDERANDO a Portaria 11.298, de 19 de Janeiro de 2018, 

que constituiu a Comissão recebimento de equipamentos, bens materiais e serviços 

em geral objeto de licitações;   

CONSIDERANDO a necessidade de substituir servidores, 

 

        R E S O L V E: 

Art. 1º. Alterar a seguinte Comissão composta dos membros 

abaixo relacionados para, recebimento de equipamentos, bens materiais e serviços 

em geral objeto de licitações.  

 

Composta pelas Servidoras: CCI VIVIANI MILLANI , portadora da cédula de 

identidade nº 6.357.216-0, SÔNIA REGINA MORELATO PALUDETTO , 

portadora da cédula de identidade nº 3.309.738-7, MARLI APARECIDA 

GAZOLA PONTARA  portadora da cédula de identidade nº 6.642.723-4, 

PROJETO ESPERANÇA JOCELARA COSTA  portadora da cédula de 

identidade nº 6.056.541-4, MARIA APARECIDA MEIRELES COSTA , 

portadora da cédula de identidade nº 4.134.396-6, CRAS JULIANA DEL 

CIAMPO OLIVEIRA , portadora da cédula de identidade nº 42.325.708-0, 

TACIANA DE SOUZA , portadora da cédula de identidade nº 14.948.542-2, 

CREAS CAROLINA DE VASCONCELOS FERREIRA , portadora da cédula 

de identidade nº 15.314.848-1, JUCELINA DE SOUZA COSTA , portadora 

da cédula de identidade nº 7.585.610-5, CASA LAR CLAUDETE 

APARECIDA DA SILVA , portadora da cédula de identidade nº 7.763.031-7, 

ISABEL CRISTINA ROCHA , portadora da cédula de identidade nº 

8.359.015-7, ANA PAULA CASSITA ARAUJO , portadora da cédula de 



 

 

identidade nº 9.067.819-1, Junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL E EDUCAÇÃO PROFISSIONALIZANTE.  

 

Art. 2º . Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

 revogadas as disposições em contrário. 

 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 18  de novembro de 2019, 76º  da Emancipação Política. 

 
 
 
 
 

IONE ELISABETH ALVES ABIB 
PREFEITA MUNICIPAL 


